& quavis impetrate iudicia quovismodum postea
 vltima Cuiusque Conditionis Status & sexus Cuiusque ex parte
 exponenda in omni iudicio & officio Regni semper
 vobis quibus opus fuerit iudicium & defendere iudicare
 iudicare & iudicare in omnibus & singulis
 & ceteris, nec non hinc eadem bona prout omnia preter
 per se & singulorum obligata & inuicem & bonorum
 in genere iuribus & personis by presentibus & posteroribus
 super premissa omnia modo quovismodum Cuiusque personarum
 factis & futuris, hinc etiam a quibusque personis super
 eadem bona & personarum modo quovismodum importatis & impor
 tatis Litteris de iure & personarum presentibus & futuris
 quibusque in quibusque personis & gradibus iuris de personis
 & in quibusque iudicio & officio Regni obtentis & ob
 tentis, ac super premissis omnibus preter obligatis per
 ductis & produendis emendare & liberare iudicare
 & liberare semper fuerit ac etiam in iudicio iudicare
 preteritam Coram officio preter admittam in iudicio
 bonorum eorumdem preter inuicem & bonorum
 Competeri & Nobilibus dicit officio requirenti Nobilibus
 gobis uno debebant & tenebant eadem liberare dare
 effectuali admittere dicit & admittam eadem posteroribus
 & vltima fuerit prout & omnium preter inuicem & bonorum
 quovismodum modo tam per te quod per nos quovismodum personarum
 & subordinatos personarum prout presentibus & futuris
 admittam & obligata sua & vltima posteroribus
 in presentibus omnibus preter obligatis quovismodum inuicem
 & ceteris, nec non hinc eadem bona prout omnia preter
 inuicem & obligata sui & in presentibus posteroribus
 quiete & pacifice preter bonorum obligata & vigore
 tenere habere & possidere queant & obligata sui.

possent Utq; ad hoc emphaticè Bonum esse summatim
 hunc totum et integrum vealem defectuam pertine
 honorem sed sub eodem summatim mille Trecento
 sam Florenz polon per eisdem Regem sive eorum successores
 suppositum obligatorum sui hinc inde posterior ob
 Non Completionem promissum omnium et singulorum
 tam in parte quam in toto totas quibus opus fuerit
 ad obtinendam suam verba. Ad quod quidem vado Mo
 do promissis ad obtinendam suam se posse ab hinc inde
 Episcopi et promissis non completa complenda Cum
 Existeret Nichil Recognoscere Profratres Joannes Christophorus
 et Marcanna Craschlich Congregati sive eorum successores
 de Instantiam fratrum Profratres Michaelis et Francisci
 Christophorus fratres inter se germanorum obligati
 omni suorum sive eorum successores ad officium preter
 Castro Capitanus Bremis hinc Episcopi recepti suppositum
 quo ad respondendum spectant mediantes semper in
 primo Castro termino tanquam peremptorio stare
 sui parere respondere ad idum preter hinc in
 Christophori preter satisfacere ac bene satisfacere
 debent et tenebunt sed ac suos successores ad hoc
 omnia incumbant et obligant sed. Nam termino
 primo peremptorium ut et alios omnes Exinde
 consequens Castro hinc termino semper perem
 proibus vero infirmis, Marcia Marconette
 successorum agatione in hinc vel extra Regnum servato
 Militari, ad munimenta ad eundem vel alij
 quibusq; delationibus et legibus impedimentis non
 differendo ad quietationem preterca N. hinc pro
 officij preter Castro Capitanus Bremis hinc ter
 mino delatione sibi non respondendo, nullus